COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano)
Via del Mercato n° 24 Tel. 0974832022 Fax 0974-832346

e-mail : comunelanreanuclofitiscaliil sito 1 www.eomunelanreanacto.sa.il
CF PIVA 00530050657 UFFICIO TECNICO COMUNALE CAP. 84050
Determinazione U.T.C. - N. 270/2009 DEL 23/10/2009
Reg. Generale N.359/2009 DEL 2 7 OTT. 2009

OGGETTO:liquidazione fattura ditta A. Cantalupo e C, snc

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, il Sindaco, con apposito provvedimento:

Individuava e nominava |, responsablll degli uffici e dei servizi;

Attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell'art. 109 - comma 2 - T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le
funzioni di responsablie dell'area economica - finanziaria, come def nlte dallart 109 dei
medesimo T.U. 267/2000; i

che con determina n 215 del 04.09.2009 di questo servizio fu impegnata la somma di
euro 95,16

. per I" acquisto di vestiario per i vigili urbani;
- che la_ merce & stata regolarmente fornita dalla ditta A. Cantalupo e C. snc con sede in

Battipaglia giusta fattura n. 335 dei 21/09/2009 per un importo di euro 93,60 compreso
IVA.
Ritenuto di dover procedere alla Ilqwdazsone
Visto o Statuto Comunale;
Visto il regolamento dei servizi;
DETERMINA

Di liquidare alla ditta A. Cantalupo e C. snc, partita IVA 02123510659, con sede in
Battipaglia via Bosco 11 zona industriale la somma di euro 93,60 al saldo del vestiario per i
vigili fornito al Comune di Laureana_Cilento;

Di imputare la spesa sul cap ©7F1Q  intervento 40394 02 del corrente Bilancio
gestione Competenza;

Di trasmettere copia della presente al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente ai sensi
del D.L.vo 18/08/2000 n. 267, del 2000 per I'emissione a favore della ditta Cantalupo del
relativo mandato.

Il Responsabilg del Servizio
Geom. Raffaale l6nhgo




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che le spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento di cui innanzi, a favore della ditta creditrice come sopra
identificata sul capitolo/intervento che precede, giusta precedente impegno di spesa
N.

Laureana li, 26 DTT 20na '
26 0T, 2008 e IL Responsa e del Servizio

EXE SR
Pt RN

n. 25% del Registro delle

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, al fini delle pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, &
stata pubblicata all’Albo Pretoric dell'Ente dal __2 7 DT} ZIH)Q e vi rimarra per quindici
giorni consecutivi fino al termine.

Laureana, [i 2 / 017, 2&98

/aﬂw'ﬂ)

dwﬂ%gthSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
%‘.\ IL BAESS0 COMUNALE

3 €1 (Antonio Bameita)
o &,



